
 
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Tauluhovi 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.11.2026-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla asukkaiden RAI-arvioinnit sekä hoito- ja kuntoutussuunnitelmat on tehty ja 
päivitetty suunnitelmallisesti. RAI-arvioinnit ovat jaksottuneet tasaisesti tarkastelujakson 
ajalle. Tarkastelujakson aikana on myös kehitetty omahoitajuutta henkilöstön sisäisissä 
koulutuksissa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamat on käsitelty tavoiteajassa. Vakavat poikkeamat on käsitelty heti ja toimittu 
Mainiokotien ohjeen mukaan. Kaikki poikkeamat on käsitelty viikkokokouksissa. 
 
Tarkastelujaksolla on kiinnitetty huomiota omahoitajuuteen. Henkilöstön 
kehityskeskusteluissa keskusteltiin omahoitajuudesta ja sen tärkeydestä. Mainiokotien 
sisäisiä koulutuksia sekä koulutusmateriaalia on tarjottu henkilöstölle osaamisen 
kehittämiseksi esimerkiksi läheisten kohtaamiseen sekä omahoitajan tehtävänkuvaan liittyen. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet asukkaiden läheisiltä hyvää palautetta asukkaiden sekä läheisten 
kohtaamisesta. Palautteiden mukaan toiminnastamme välittyy se, miten välitämme asukkaista 
ja pyrimme löytämään ratkaisun joka tilanteeseen, joka on asukkaan parhaaksi.  
Tarkastelujaksolla laatuindeksin keskiarvo oli 89,3/100 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksossa Mainiokoti Tauluhoviin suoritettiin elintarvikevalvontakäynti. 
Valvontakäynnin mukaan tilat olivat asianmukaiset ja siistit. Valvontakäynnin pohjalta 
jääkaappien lämpötilat on nyt mitattu päivittäin. 
 
Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukaisella tarkastuksella saimme hyvää palautetta 
asianmukaisesta toiminnasta.  
  
 


